
ZASE DÁN Í OBECN ÍHO ZASTU P|TELSTVA

číslo : 2

Datum :29.12.2022

Zápis

Ze zasedáníobecního zastupitelstva obce Velké Hydčice konaného v klubovně kulturního
domu

Začátek: v 19.00 hodin

Přítom n i : p. Kotl aba,Švec,Sm eta n a, H á lová,Portáši k T.

Omluveni : p.Portášik J.,Šatrová - pro nemoc

Dále přítomni : 3

Zasedánízahájil místostarosta obce p.Kotlaba,přivítal přítomné a prohlásil zasedáníza
usnášeníschopné.

Byli navrženi :

Zapisovatel : p.Hnídková

Ověřovatelé zápisu : Portášik T. a Švec M.

Ještě před přečtením programu zasedání navrhnul místostarosta zařazení bodu o projednání

záměru obce o směně částí pozemků p.č. 706/2,701,11, a 43Ll1, v k.ú. Velké Hydčice.ZO
jednohlasně schvalují doplnit do programu tento bod.

PROGRAM:
t-", t, Rozpočtové opatření B,gl2O22

2, Schválení rozpočtu obce na rok2023
3. Schválení udělení kompetence pro starostu na provádění rozpočtových opatření
4. Schválení inventarizační komise a termín zahájeníinventury
5. Schválení záměru obce na směny pozemků 706/6,70711, a 431,11,

6. Diskuse
7. Návrh na usnesení
8. Závér

Program zasedání byl jednohlasně schválen.



1. Rozpočtové opatření 8,9/2022

Opatření přečetla p.Hnídková.

2.Schválení rozpočtu obce na

Místostarosta obce uvedl, že návrh rozpočtu byl řádně vyvěšen na vývěsce i úřední

elektronické desce .V navrženém rozpočtu nedošlo k žádným změnám. Celý rozPoČet

přečetla p,Hnídková, přrjmy na rok 2023 jsou 6.406.000 Kč a výdaje 5,793,100

Kč.Rozpočet je plusový + 612.900 Kč.ZO 5 hlasy schvaluje rozpočet obce na rok2023,

3.schválení udělení kompentence pro starostu na prováděnírozpočtových opatření

- místostarosta uvedl, že navrhuje kompetence pro starostu v takovém znění :

Příjmová část_ v neomezeném rozsahu, na straně výdajů do výše 1.000,000 Kč,

ZO 5 hlasy schvaluje udělení kompetence pro starostu v souladu s §1_02

odst.2písm.a)zákona :'28l2ooo Sb.,o obcích,ve zněnípozdějších předpisů.Zároveň si Zo

vyhrazuje právo informace o každém rozpočtovém opatření na nejbliŽŠÍm zasedání ZO,

4.schválení inventarizační komise a termínu inventur

Místostarosta navrhnul do inventarizační komise :

Předseda : p.Hálová

Členové : p.Kotlaba, Smetana

Zahájeníinventur je navržen na30,L2.2o22, ukončení31,,L2o23.Zo5 hlasy schvaluje

inventarizační komisi i termín inventur za rok 2022,

5.Zámér obce na směny pozemkŮ 796/2,707l1, a 43I/L v k.Ú. Velké HydČice

Místostarosta seznámil přítomné se záměrem obce, na kterém se začne

pracovat,přítomnímohli nahlédnout do připravených map, ZO 5 hlasy schvaluje záměr

odprodeje ,resp.směny Části pozemkŮ p.Č.706/2,7o7l1, a 431,/1, v k.Ú. Velké HydČice a to

za těchto podmínek dle označenížádostí :

žádost b) : současně bude provedeno vypořádání reálného stavu komunikace v uvedené

lokalitě

žádost c): současně budou učiněny právní kroky,které odstraní přeruŠení obecní cestY

p.č,673/Ig až k přejezdu přes trať čD a vyrozuměn vlastník st.p.41 o možnosti řešení

přístupu. Veškeré náklady spojené s přípravou u všech smluv( geometrický plán,poplatky

apod)půjdou na vrub žadatelů.

6, Diskuse

,ZO 5 hlasy pro schvaluje rozpočtová opatření

rok 2023

žaana

\



7.Návrh na usnesení

Návrh na usnesení přečetl p. Kotlaba.ZO 5 hlasy schvalují,

Závér

Místostarosta obce p,Kotlaba poděkoval přítomným za účast, popřál do nového roku

hlavně pevné zdraví a zasedáníukončil.

Skončeno :19,47

ň



{.s-
\

usNEsENí zzzAsEDÁNí ogrcNíHo zAsTuplTELsTvA zE DNE 29.L2.2o22

BERE NA vĚoonnLunčule:

o potřebu vypracovánícenové mapy případně jiného cenového předpisu pro případ

prodeje obecních pozemků

ROZHODLO O:

B/programu zasedání

9f zapisovateli : p.Hnídková

Ověřovatelé zápisu : p. Portášik Tomáš a Švec Milan F

II/ rozpočtu na rok 2023 a to příjmy: 6.406.000,výdaje : 5.793.100

12/ stanovení kompetencí pro starostu k provádění rozpočtových opatřenív tomto
rozsahu :na straně příjmů -v neomezeném rozsahu, na straně výdajů do 1mil. Kč stím,
že siZO vyhrazuje právo informace o každém rozpočtovém opatřenína nejbližším

zasedánízo,

13/stanovení inventarizační komise pro provedení inventur obce za rok 2022 a to :

Předseda : lveta Hálová, členové : Josef Kotlaba, Jan Smetana.Začátek inventur je

sta n ove n na 30,I2,2O2 2, u ko n če n í 31*1,.ZO23,

14/schválení záměru odprodeje,resp.směny částí pozemků p.č. 70612,707 h a 431,/L

v k,ú.Velké Hydčice a to za těchto podmínek dle označenížádostí :

Žádost b): současně bude provedeno vypořádáníreálného stavu komunikace v uvedené \Ý?

lokalitě

Žádost c): současně budou učiněny právní kroky, které odstraní přerušení obecní cesty

p,č.673lt9 až k přejezdu přes trať ČD a vyrozuměn vlastník st.p.č.41o možnosti řešení

přístupu.Veškeré náklady spojené s přípravou u všech smluv ( geometrický plán,poplatky

apod.)půjdou na vrub žadatelů,

Zapsala : Jitka Hnídková

Ověřovatelé zápisu : Portášik Tomáš ,,Z*É
švec Milan h, 'l;

I. ^',',cí\ \ . ,-zístsfr Ett čIcE

^w 
okre! I0etovy

/\\J


